UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NINH HẢI

Số: 13/LCT-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ninh Hải, ngày 06 tháng 11 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC
Của lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã tuần 46 năm 2023

(Từ ngày 06/11/2023 đến ngày 12/11/2023)

Lãnh đạo UBND xãThứ, ngày,
tháng, năm Buổi Đ/c Vũ Văn Diệu - Bí thư Đảng uỷ,

Chủ tịch UBND xã ĐT: 0974866795
Đ/c Đào Văn Hải - Phó Chủ tịch UBND xã

ĐT: 0988862162

Sáng Tổ chức họp UBND xã đột xuất
 triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm

Dự họp UBND xã đột xuất
 triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm.Thứ Hai

06/11/2023 Chiều Trực giải quyết công việc tại cơ quan Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo
tại thôn Đồng Bình

Sáng Tiếp công dân định kỳ Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo
tại thôn Nhân LýThứ Ba

07/11/2023
Chiều

Tham gia đoàn kiểm tra của huyện về công
tác PCCC tại trường MN Ninh Hải

Kiểm tra việc sử dụng đất đai
trên địa bàn xã.

Sáng
Dự hội nghị Liên tịch

chuẩn bị kỳ họp thứ 9 HĐND xã
Dự hội nghị Liên tịch

chuẩn bị kỳ họp thứ 9 HĐND xãThứ Tư
08/11/2023

Chiều Họp tại Ban Tuyên giáo Huyện ủy
Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

tại thôn Bồng Lai

Thứ Năm
09/11/2023 Sáng Tiếp công dân định kỳ Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

tại thôn Bồng Lai

Chiều
Thống nhất phương án xử lý

vi phạm về đất đai
Thống nhất phương án xử lý

vi phạm về đất đai

Sáng
Nghe Hiệu trưởng các nhà trường báo cáo các
hoạt động kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam

Kiểm tra việc sử dụng đất đai
trên địa bàn xã.Thứ Sáu

10/11/2023
Chiều Trực giải quyết công việc tại cơ quan Trực giải quyết công việc tại cơ quan

Sáng Nghe báo cáo tình hình công tác chuẩn bị
khám sơ tuyển NVQS đợt 2 Trực cơ quanThứ Bảy

11/11/2023 Chiều Kiểm tra công tác chuẩn bị khám sơ tuyển
NVQS năm 2024 Trực cơ quan

Sáng Tổ chức khám Sơ tuyển NVQS đợt 2 tại
Trạm y tế xã

Dự khám Sơ tuyển NVQS đợt 2 tại Trạm y tế
xãChủ nhật

12/11/2023 Chiều Trực cơ quan

Trên đây là lịch công tác tuần 46 năm 2023 của lãnh đạo UBND xã, UBND xã thông báo đến các đồng chí cán bộ,
công chức nắm được để chủ động liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;
- Cán bộ, công chức xã;
- VP Đảng uỷ;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Văn Diệu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:54:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Diệu<vuvandieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:56:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NINH HẢI<ninhhai.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!